right, to Hebrew or to Christian times, and finds authority for his nimbus in the transfiguration of his Saviour, in the case of the protomartyr Stephen, and still farther back in the remarkable instance of Moses; and so at last the Catholic scholar has it in antiquity as well as in respectfulness for the customs of the Church of God.*

* 18. etc. Antiquitatem cultus S. Gregorii desumunt Bollandiani ex eo, quod Anastasius VI. post 60 annos a Gregorii obitu in abside Sacelli S. Nicolai, a Callisto II. in urbe constructi, eundem cum aliorum sanctorum insignibus depingi jusserit. Hoc Sacellum in antiquo Lateranensi patriarchio, licet in Pœnitentiariorum collegium commutato, adhuc remanet cum altari, in cujus abside pictura extat, representans in parte superiori imaginis B. Virginis filium in sinu gerentis, duorum angelorum circumstantium, Pontificum Callisti II., et Anastasii IV. necnon SS. Sylvestri et Anastasii. In parte vero inferiori imagines Crucifixi, SS. Dominici, et Francisci, ac SS. Pontificum Leonis III., Urbani II., Paschalis II., Gelasii II., Gregorii II., Alexandri II., Gregorii VII., et Victoris III., hinc inde dispositas, et pontificalibus vestibus, mitra, ac diademato orbiculato, ac titulo *sancti* ornatas. Olim aderat imago S. Nicolai Myrensis episcopi, et loco SS. Leonis III., et Gregorii II., erant imagines, SS. Leonis Magni, et Gregorii Magni, eodem modo ornatas, testibus Panvinio, Severano (de sep. urb. eccl.) aliisque. Ex hac itaque tabula initium cultus S. Gregorii VII. ad Anastasium IV. referendum esse constat. In ea quippe Callistus II. sacelli ædificator, et Anastasius IV. instaurator apparent ad pedes B. Virginis provoluti, ut in antiquis musivis ecclesiarum Urbis conspiciuntur imagines Pontificum, qui dictas ecclesias ædificaverant, vel instauraverant, quorum exempla referunt Ciampinus (de ædif. a Const. constit. c. 4, tab. 23, et in veter. monim. to 2, cap. 13, tab. 28.) et alii. Eorum capita diademate quadrato ornata sunt, sicuti viventes Pontifices pingi solebant, teste Turrigius (in not. ad hist. mart. S. Theod.) cum aliis. Aliorum vero Pontificum capita diadema circulatum ornat, sanctitatis, et cultus ecclesiastici argumentum, juxta interpretes sacre Scripturæ et alios. Idem refert Turrigius cit. Hic Pontifex translato ejus corpore ab ecclesia Avenionensi ad monasterium S. Victoris Massiliensis, miraculis claruisse dicitur, ejusque canonizationem Waldemarus Danicus rex a Gregorio XI. Carolus Galliarum, et Ludovicus Siciliæ reges a Clemente VII. pseudopontifice petierunt. Hic ad quosdam suis obedientiæ præseules literas dedit ut processum super ejusdem